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NJOFTIM 
 

Për zhvillimin e seancës publike nga Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në datë 7 nëntor 2024, ora 

18:30 
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve zhvillon seancë publike si 

vijon: 

 

Çështje për shqyrtim rishtas: 

 

1. Projektvendim “Mbi rregullat teknike të administrimit nëpërmjet PER-it të kërkesave për 

regjistrimin e zgjedhësve nga jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë”. 

2. Projektvendim “Për miratimin e programit të edukimit, informimit dhe ndërgjegjësimit të 

zgjedhësve nga jashtë vendit për zgjedhjet për Kuvend të vitit 2025”. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

  Ilirjan CELIBASHI 

 

Kopje:         3 
Afati i ruajtjes:        3 vjet 
Konceptoi: 
A.Agolli      _______ 
B.Kodra      _______ 
P.Doçaj       _______ 
A.Lamçe     _______ 
M.Çelmeta _______ 

Tiranë më          06/11/2024 

  Nr.                        3167 
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